
Brasília, quinta-feira, 29 de fevereiro de 19% Diário da Câmara Legislativa Página 43

RESOLVE:

Art 1" - Reposicionar, no final da lista de aprovados, dos Concursos Publico»
da CLDF. os candidatos que, nomeados, requereram. no prazo legal paraa posse, o seu
reposicionamento, conforme quadro anexo a este Ato.

Art.2* - Este Ato entraem vigor na data da sua publicação

Art 3*- Revogam-seas disposições em contrário

Sala de Reuniões, '

Deputado

CONCURSOS PLBLICOS PARA A CLDF

REPOSICIONAMENTO EM FINAL DE LISTA

CARGO: AUXILIAR DEADMINISTRAÇÃO
CATEGORIA NOME CLASSIFICAÇÃO

A.VTERK» RETOSIÇAO

Auxiliar de

Administração
Ronildo Antônio de Oliveira

Rosenildo Figuereido Felinto
Ivoneide Almeida da Silva

Wanda de Lourdes Moura Maciel

38°

104°

112°

115°

591°

592°

593°

594°

Revelador

Fotográfico
Maylena Clécia Gonçalves 1° 5°

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO

CATEGORIA NOME CLASSIFICAÇÃO

WITRIOR »FPOSt|,-*(s

Fotógrafo Flávia Regina de Souza Carneiro 2° 8°

Secretário Helena Raimundo da Silva

Alexandre Lopes Fernandes
1°

32°

83°

84°

Técnico de

Administração
Valdivino Tolenüno Filho

Niron Oliveira do Nascimento

Agostinho Rodrigues Galvio

3°

20°

31°

117°

118°

119°

Técnico de

Contabilidade

Fernando Antônio de Rezende Júnior 1° 23°

CARGO: ASSISTENTE LEGISLATIVO

CATEGORIA NOME CLASSIFICAÇÃO

ANTERJOt R£roslÇAO

Técnico c/Form de

2° Grau

Helena Raimundo da Silva

* Último de Carvalho Pessoa
Maria do Socorro de Medeiros

*C«riwtaí> dcficicatc iwmrartn anta do 9* danificado

4°

105°

9*

141°

142°

143°

Taquigrafo * Rosângela Maria de Melo Carvalho
Eva dos Santos Silva Galvio

"Único rmtirirto aa liala de rtrfinmln

r

35*

1*

98*

-©ARGO: ASSESSOR TÉCNICO

CATEGORIA NOME CLASSIFICAÇÃO

A.NTTRK» REPOSIÇÃO

Administrador Odilon Cavallari de Oliveira
Romildo Gomes de Oliveira

10°

22°

127°

128°

Assistente Social Maria da Penha Fellipe Barrozo
Liú Veras Cardoso

IO

7°

22°

23°

Estatístico Vilmar Rosa de Freitas 7° 17°

Economista Vander Gontijo
Clovis Winklcwski de França

3°

20°

45°

46°

Engenheiro Civil Mai selo Luiz Souza da Eira 4° 8°

Engenheiro
Eletricista

Edmundo Montâlvào

Mário Gardino

1°

2°

6°

7*

Médico Anna Beatriz Assad Maia 8° 17°

Psicólogo M?risa Almeida Del' Isola E. Diniz 2° 23°

CARGO: ASSESSOR LEGISLATIVO

CATEGORIA NOME CLASS1F CAÇÃO

RFKKlÇtOANTT RIOR

Constituição e
Justiça

Ricardo José Macedo de Britto Pereira 8° 61°

Economia,
Orçamento e

Livio William Reis de Carvalho 5° 50°

Processo

Legislativo
Lilian Mareia Simões Zamboni

Paulo Fernando Mohn e Souza

Pedro César Lima de Farias
Alda Lopes Camelo

4°

10°

34°

53°

251°

252°

253°

254°

Assuntos Sociais Deborah Ferrez WeinberR 9* 86°

ATODAMESA DIRETORA n* 0 é? , de 1W«

A Mesa Diretorada Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso das
atribuições regimentais que lhe sâo conferidas, e tendo em vista o art 19 da Resolução
n°034, de 1991,

RESOLVE:

Art 1*- Aprovar o MANUAL DE ATOS OFICIAIS, a ser observado no
âmbito da Câmara Legislativa do Distrito Federal.

Art 2° - A Seçio de Organização e Métodos de Trabalho, da
Coordenadoria de Modemizaçio e Informática será responsável pela implanuçio.
acompanhamento, divulgação e atualização do presenteManual

ArtJ* - Este Ato entra em vigor na data da sua publicação

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

<d<*^

Manual

DE

Atos Oficiais


